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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

        

 

Dotyczy sprawy: SZP/45/2023 – sprostowanie treści informacji o wyniku postepowania II  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. “Usługa wykonania okresowych 

przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego II” 

 

 

Zamawiający dokonuje sprostowania w pakiecie 31 w sposób wskazany poniżej (zmiany zostały 

zaznaczone kolorem czerwonym) 

 
W pakiecie 31 - Defibrylatory Physio-Control 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Cena oferty [zł 

brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

12 
ZAKŁADY TECHNIKI MEDYCZNEJ Sp. z o. o., 

ul. Szylinga 63, 30-433 Kraków 
4 838,40 100,00 100,00 

11 
TDZ Technika dla zdrowia Sp. z.o.o., Ul. Lustrzana 

6A, 01-342 Warszawa 
6 480,00 100,00 100,00 

Art. 239 ust.1 ustawy PZP - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Pozostałe oferty: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 

Cena oferty [zł 

brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

11 
TDZ Technika dla zdrowia Sp. z.o.o., Ul. Lustrzana 

6A, 01-342 Warszawa 
6 480,00 74,67 74,67 

15 
MERIKO, ul. Marii Kazimiery 18/142, 01-641 

Warszawa  
9 072,00 

53,33 

71,43 

53,33 

71,43 

5 
MULTIMEDIA-CENTER Piotr Dąbrowski, Al. 

Kraśnicka 182a, 20-718 Lublin 
10 082,88 

47,99 

64,27 

47,99 

64,27 

1 
BAVIDO-MED. Serwis Aparatury Medycznej, ul. 

Murawa 35/16, 61-655 Poznań 
9 840,00 ODRZUCENIE 

12 
ZAKŁADY TECHNIKI MEDYCZNEJ Sp. z o. o., ul. 

Szylinga 63, 30-433 Kraków 
4 838,40 ODRZUCENIE 

19 
ZTM Innovations Sp. Z o.o., ul. Kopanina 79, 60- 105 

Poznań 
5 184,00 ODRZUCENIE 
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Zamawiający informuje, iż zapisy informacji o wyniku postępowania z dnia 03.01.2024 r. nr pisma SZP-

271/48-75/2023 wraz z sprostowanem z dnia 03.01.2024 r. nr pisma SZP-271/48-85/2023 pozostają bez 

zmian. 

 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

mgr Marlena Czyżycka-Poździoch 
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